



Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7564

K č.j. : 1/120/808281-2017

Odpovědi na doplňující dotazy k veřejné zakázce „Zajištění HW a dlouhodobé podpory infrastruktury Intel pro VoZP ČR“

Dotaz č.1

Zadání:

V příloze č.1 Zadávací dokumentace se v bodě 3.4 uvádí „Správa serverové infrastruktury bude prováděna pomocí nástroje Microsoft System Center, který lze využít pro všechny prvky x86 infrastruktury a to až do úrovně hypervisoru a správy jednotlivých virtuálních strojů. Do tohoto nástroje bude dále implementováno rozhraní pro správu fyzické infrastruktury dodavatele - řešení, které umožní monitoring a aktivní správu jednotlivých serverů do úrovně servisních procesorů“

Dotaz:

Chápe Uchazeč správně, že Zadavatel již vlastní licence nástroje Microsoft System Center pro správu veškerého poptávaného HW? Pokud ano, o jaké verze se jedná ?

Odpověď:

SW licence Microsoft produktů jsou pořízené v rámci stávajícího MS Enterprise Agreementu. Jedná se o System Center 2012 R2 Standard.

Dotaz č.2

Zadání:

V příloze č.1 Zadávací dokumentace se v bodě 4 uvádí „Součástí dodávky je zajištění migrace virtuálních serverů ze stávající infrastruktury na nový virtualizační cluster, který je předmětem této ZD. VoZP v současnosti virtualizuje pomocí hypervisoru Microsoft Hyper-V (Gen1 a Gen2 virtuálních serverů). Na základě analýzy bude migrace stávajících systémů na nový virtualizační cluster provedena způsobem „as-is“ (tj. bez věcné změny těchto systémů) se zachováním stávajících licenčních modelů“

Dotaz:

Kolika virtuálních serverů vč. jejich kapacit se migrace na nový virtualizační cluster týká?

Odpověď:

Předpokládá se cca 50 virtuálních serverů.

Dotaz č.3

Zadání:

V příloze č.1 Zadávací dokumentace se v bodě 4 uvádí „Aplikační služby Oracle systému IS ŘZP (aplikační server a enterprise service bus), bude migrován na 2-nody specifikované v kapitole 3.2 při dodržení stávajícího licenčního modelu.“

Dotaz:

Prosíme, uveďte detaily stávajícího systému, zejména pak – druh a verze OS, druh a verze IS ŘZP, popis aplikačního serveru a enterprise service bus. Zároveň prosíme detailně uvést, rozsah poptávaných služeb týkající se tohoto bodu.

Odpověď:

- druh a verze OS
 - aplikační server = Microsoft Windows Server 2008
 - enterprise service bus = Oracle Linux 6
- druh a verze IS ŘZP
 - dodávka na klíč, aplikační vrstva je nyní ve verzi 3.41
- popis aplikačního serveru
 - .NET aplikace & IIS
- popis enterprise service bus
 - Oracle WebLogic Suite - Processor Perpetual,
 - Oracle SOA Suite for Oracle Middleware - Processor Perpetual

Verze IS ŘZP je nepodstatná, Informační Systém Řízení Zdravotní Pojišťovny je interní systém a nikde jinde kromě VoZP není dostupný.

Poptávané služby jsou zaměřeny na vytvoření a správu systémového prostředí.

Dotaz č.4

Zadání:

V příloze č.1 Zadávací dokumentace se v bodě 4 uvádí „Migrace stávajících systémů EZOP / DMS na nový virtualizační cluster není plánována způsobem „as-is“, ale novou instalací s aktuálními verzemi operačního systému, MS SQL, MS Sharepoint, Nintex, tedy i s novými licenčními modely..“

Dotaz:

Prosíme uvést detaily stávajícího systému, zejména pak – druh a verze OS, druh a verze systému EZOP/DMS, MS SQL, MS Sharepoint, Nintex, popis stávajícího řešení, cílový koncept. Zároveň prosíme detailní popis poptávaných služeb týkající se tohoto bodu.

Odpověď:

V současné době Je v rámci infrastruktury VoZP ČR instalováno klient-server řešení DMS sestávající z následujících komponent:

- a) Spisová služba postavená na produktu EZOP verze 1.3.10.728
- b) Databáze MS SQL 2008 Std. (nejvyšší podporovaná je 2016)
- c) Windows Server 2018 včetně IIS serveru (nejvyšší podporovaná je 2016)
- d) Nintex Workflow 2010 Ent.
- e) MS Sharepoint 2010

Dotaz č.5

Zadání:

V příloze č.1 Zadávací dokumentace se v bodě 4 uvádí „specifikace pro oblast Identity Management - Podpora domén, integrace na Microsoft Active Directory “

Dotaz:

Prosíme, uveďte detaily tohoto požadavku, zejména pak požadavek na podporu domén (jakých?)

Odpověď:

Očekává se umožnění zavedení, oblast ověřování uživatelů ve Windows je na základě Microsoft Active Directory, jednotný Identity Management není zavedený, každý systém používá jiné ověřování.

V Praze dne 14.8.2017

Odpovědi vypracoval: Petr Čeřovský